
Republika e Kosovejs - Republic of Kosova
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Hani i Elezit

02.Nr.25t7/2020

Duke a bazuar n€ Ligjin mbi vet€qeverisie Lokale t6 Komunave t€ Kosovesme nr' 03/L'040, neni 13 mbi aktet e xryetarit ie Komun6s, Ligiin e Financave t€Pushtetit Lokal nt.03/L'049, neni 2, n€ bize t€ Rregullor€s p€r kushtet, kriteret dheprocedurat e ndarjes sd subvencioneve neni L1", dhe-kerkes€s s6 pal€s, me nr. 02/ 2s:lzKryetari i Komun6s s6 Hanit t6 Elezit merr k€t€:

VENDIM
pEn UnESHTETIE FINANCIARE

l' Merret vendim-p€r mbeshtetje financiTg ner shyqeri Thaqi ( Imam n€ lagien eRe) nga komuna e Hanit t€ Elezit p€r objektin ndertimor per rastet mortore sipask€rkes€s sd parashtruar.

2' shuma e mieteve financiare p6t.k"t-e mbeshtetie €sht6 s00 € ( pes€ qind euro),

iltlTrn|,,.q€ 
do t€ me'en nga kategoria ekonomike subvencione - d;; p€r p€rfitues

i;.fJ- ffltillr€ nti fuqi dit€n e n€nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria p€r

4' Me kete vendim njoftohen: PaIa, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi iKomun€s.

Data:12.05.2020
Hani i Elezit Kryetari i Kom
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